

CÂMARA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO-BA ESTADO DA BAHIA



ATA DA PRIMEIRA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA DE VEREADORES DE PILÃO ARCADO, REALIZADA NO DIA 05 DE FEVEREIRO 2019.

Aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de 2019, às 18:30 horas no Plenário da Câmara municipal estiveram presentes os seguintes Vereadores: LUIZ ROGÉRIO DIAS DA SILVA, ORGETO BASTOS DOS SANTOS, ROBSON MARQUES DE SANTANA, JESSÉ ALVES FILHO, LUIS CLAUDIO TEIXEIRA BASTOS, MAURI ALEXANDRE NETO, CLEITON SILVA SANTOS, ANTONIO JOSEIR TEIXEIRA DE MEDEIROS. Deixando de comparecer os vereadores: THAISIO RODRIGUES RIBEIRO, CARLOS KLEUBER BORGES DE SANTANA, PAULO JOSÉ QUEIROZ ALVES, ANTONIO DA SILVA DIAS, REINILTON SILVA ALBUQUERQUE MELO. Comprovado quórum regimental o Presidente convidou o vereador ROBSON MARQUES DE SANTANA para compor a Mesa. Em seguida solicitou ao segundo secretário que fizesse a leitura do Projeto de Resolução Nº 19/2019, que dispõe sobre a aprovação do Calendário das Sessões Ordinárias da Câmara de Vereadores para o exercício de 2019. Em seguida foram dispensadas as discussões, passando assim para votação que obteve sua aprovação por unanimidade. Nada mais havendo a tratar a sessão foi encerrada na qual se lavrou a presente ata.

CÂMARA DE VEREADORES DE PILÃO ARCADO, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2019.

ORGETO BASTOS DOS SANTOS

Presidente da CM

ROBSON MARQUES DE SANTANA

1º Secretário da CM Em Exercício

LUIS CLAUDIO TEIXEIRA BASTOS

2º Secretário da CM